
Uchwała Nr 1987 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie wniosku do Ministra Zdrowia o ustalenie wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego osoby pełniącej obowiązki rektora 

 

Na podstawie art. 140 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 230 ust. 7 ustawy  

z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669) oraz § 46 ust. 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały Senatu UMW nr 1771 z dnia 31 maja 

2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wnosi do Ministra Zdrowia o ustalenie 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego dla prof. dr hab. Haliny Grajety pełniącej 

obowiązki rektora Uczelni.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 

 


